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KUVENDI I KOMUNËS 
 

KRYETARI I KOMUNËS  
 

BORDI I DREJTORËVE  

KOMUNA E MITROVICËS 
VERIORE 

Komiteti për Politikë dhe Financa 

Komiteti për Komunitete 

Komiteti për Arsim, Kulturë, Rini 
dhe Sport 

 
Komiteti për Zhvillim Ekonomik 

 

Komiteti për Planifikim Urban, 
Kadastër, Pronë dhe Mbrojtje të 
Mjedisit  

 

Komiteti për Shërbime Publike, 
Mbrojtje dhe Shpëtim 

 

Komiteti për të Drejtat e Njeriut dhe 
Barazi Gjinore 

Komiteti për Shëndetësi dhe 
Mirëqenie Sociale 

KRYESUESI I KUVENDIT NËNKRYETARI I 
KOMUNËS 

Drejtoria e 
Administratës së 

Përgjithshme 

 

Drejtoria 
Shëndetësi 

dhe 
Mirëqenie 

Sociale 

Drejtoria  
 

Arsimit 

Drejtoria 
Siguri dhe 

Emergjenca  

Drejtoria  
 

Buxhet dhe 
Financa 

Drejtoria  
Ekonomi, 

Zhvillim dhe 
Turizëm  

Drejtoria  
Planifikimit 

dhe 
Urbanizmit 

 

Drejtoria 
Shërbime 

Publike dhe 
Infrastruktu

rë 
 

Drejtoria 
Gjeodezi 
Kadastër  

dhe          
Pronë 

 

Sektori i 
Gjendjes Civile 

Qendra 
Kryesore e 
Mjekesise 
Familjare 

Sektori per 
Zhvillimin e 

Arsimit 

 

Sektori per 
Buxhet dhe 

Financa 

Sektori i 
Ekonomise 

dhe Turizmit 

Sektori i 
Planifikimit 

 

Sektori i 
Shërbimeve 

publike  
 

Sektori i 
Bujqesise 

dhe 
Zhvillimit 

Rural 

Sektori i 
Parandalimit 

dhe 
Gatishmërisë  

Sektori i 
Puneve te 

Perbashketa 

Sektori per 
Administrate 
dhe Financa 

ne Shendetesi 
 

Sektori per 
Administrate 
dhe Financa 

ne Arsim 

Zyra e 
Tatimit ne 

Prone 

Sektori i 
Zhvillimit 

Sektori i 
Urbanizmit Sektori i 

Infrastruktu
rës  

Sektori i 
Reagimit dhe 
Rimëkëmbje

s  

Sektori i 
Mbrojtjes se 
Mjedisit dhe 

Pylltarise Sektori i 
Planifikimit, 
Planeve dhe 
Programeve  

Sektori per 
Menaxhimin 

e 
Mbeturinave 

dhe 
Ambientit 

Drejtoria 
Kulturë, 
Rini dhe 

Sport 

Sektori për 
Kulturë 

Sekrori për 
Rini 

Njesia per Menaxhimin e Burimeve 
Njerezore 

Perfaqesuesi Ligjor i Komunes 

Zyra Ligjore 

Zyra e Prokurimit 

Zyra për Komunikim me Publikun 

Drejtoria 
Inspekcionit 

Drejtoria 
Bujqesi, Zhvillim 

Rural dhe Mbrojtjes 
se Mjedisit dhe 

Pyjeve 

 

Sektori për 
Sport 

Sektori i 
Gjeodezisë 

Sektori i 
Kadastrit 

Sektori i 
Pronës 

Sektori i Tregut 

Sektori i 
Ndertimit 

Sektori i 
Sherbimeve 
Publike dhe 
Mbrojtjes se 

Mjedisit 

Kabineti i Kryetarit 

Njësia për Integrime Evropiane 

Njesia e Auditimit te Brendshem 

NËNKRYETARI I 
KOMUNËS PËR 
KOMUNITETE 

Zyra Komunale per Kthim dhe 
Komunitete 

Zyra per Mbikeqyrjen e Zbatimit te Kontratave te Prokurimit, Marreveshjeve 
dhe Memorandumeve 

Sektori 
Qendra per 
Sherbime te 
Qytetareve 

Sektori per 
Teknologji 
Informative 

Sektori i 
Mireqenies 

Sociale 
 

Sektori per 
Perkujdesjen 

e 
Familjareve 

te 
Deshmoreve, 
Invalideve te 

Luftes, 
Veteraneve 

dhe 
Viktimave 

Civile 
 

Qendra per 
Pune Sociale 

 

Sektori i 
Banimit  

Sektori i 
Legalizimit  

Sektori i 
Transportit 

Rrugor Njesia 
Profesionale 

e 
Zjarrfikesve 

dhe 
Shpetimit  

Sektori për Punë të Kuvendit Komunal 

Njësia për të Drejtat e Njeriut dhe Barazi 
Gjinore 


